

DentalLink AB

559021-9860

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Horwath, Verkställande direktör
2026-03-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

DentalLink AB bildades 3 aug 2015.

Bolaget säljer konsult- och mäklartjänster mm, huvudsakligen inom tandvårdsbranschen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	89 880	196 436	100 532	451 170
Resultat efter finansiella poster	4 931	99 325	4 324	244 584
Soliditet (%)	76	68	63	65

Omsättningen har minskat under året, främst till följd av längre försäljningsprocesser och färre avslutade affärer. Samtidigt har bolaget prioriterat utveckling av en ny tjänst. Efter utvärdering har bolaget valt att anpassa tjänsten då en fullskalig lansering bedömdes kräva investeringar som inte stod i rimlig proportion till bolagets resurser och den bedömda marknadspotentialen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	234 419	78 866	363 285
Balanseras i ny räkning		78 866	-78 866	0
Årets resultat			3 916	3 916
Vid årets utgång	50 000	313 285	3 916	367 201

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	313 285
Årets resultat	3 916
Summa	317 201

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	170 000
Balanseras i ny räkning	147 201
Summa	317 201

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	- 2025-08-31	- 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		89 880	196 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		89 880	196 436
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-84 949	-91 833
Personalkostnader	2	0	-5 278
Summa rörelsekostnader		-84 949	-97 111
Rörelseresultat		4 931	99 325
Resultat efter finansiella poster		4 931	99 325
Resultat före skatt		4 931	99 325
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 015	-20 459
Årets resultat		3 916	78 866

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		485 419	535 018
Summa kassa och bank		485 419	535 018
Summa omsättningstillgångar		485 419	535 018
Summa tillgångar		485 419	535 018
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		313 285	234 419
Årets resultat		3 916	78 866
Summa fritt eget kapital		317 201	313 285
Summa eget kapital		367 201	363 285
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 015	0
Övriga skulder		0	2 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 203	168 809
Summa kortfristiga skulder		118 218	171 733
Summa eget kapital och skulder		485 419	535 018

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Underskrifter

Årsredovisning för DentalLink AB, 559021-9860
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-28

Stefan Horwath
Stefan Horwath
Ordförande och verkställande direktör
2026-03-17

Ursula Kündig Ulf
Ursula Kündig Ulf
Styrelseledamot
2026-03-17

Roberth Stefan Mikael Ljungholm
Roberth Stefan Mikael Ljungholm
Styrelseledamot
2026-03-17